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Supermoto Paulista e Brasileiro FINAL 17

Domingo

Proval SM3 / Pro

Corrida (13 Voltas)

Kartodromo de Registro 1,290 Km

11/5/2017 10:30-

Volta Volta Tm Dif Horado dia
(83) Ruan Inacio Burdino
1 1:08.594 +5.100 11:43:06.649
2 1:04.725 +1.231 11:44:11.374
3 1:04.551 +1.057 11:45:15.925
4 1:04.542 +1.048 11:46:20.467
5 1:04.324 +0.830 11:47:24.791
6 1:03.955 +0.461 11:48:28.746
7 1:03.789 +0.295 11:49:32.535
8 1:03.698 +0.204 11:50:36.233
9 1:04.286 +0.792 11:51:40.519
10 1:04.581 +1.087 11:52:45.100
11 1:03.680 +0.186 11:53:48.780
12 - 11:54:52.274
13 1:04.805 +1.311 11:55:57.079
(1) Tiago da Silva Marques
1 1:06.641 +3.431 11:43:04.409
2 1:04.668 +1.458 11:44:09.077
3 1:05.163 +1.953 11:45:14.240
4 1:04.534 +1.324 11:46:18.774
5 1:04.590 +1.380 11:47:23.364
6 1:04.892 +1.682 11:48:28.256
7 1:03.713 +0.503 11:49:31.969
8 - 11:50:35.179
9 1:04.521 +1.311 11:51:39.700
10 1:04.614 +1.404 11:52:44.314
11 1:03.671 +0.461 11:53:47.985
12 1:03.686 +0.476 11:54:51.671
13 1:24.523 +21.313 11:56:16.194
(88) Fabio Teixeira Florian
1 1:10.432 +3.388 11:43:08.773
2 1:07.778 +0.734 11:44:16.551
3 1:08.000 +0.956 11:45:24.551
4 1:08.468 +1.424 11:46:33.019
5 1:07.356 +0.312 11:47:40.375
6 1:07.312 +0.268 11:48:47.687
7 1:07.750 +0.706 11:49:55.437
8 1:07.820 +0.776 11:51:03.257
9 1:07.834 +0.790 11:52:11.091
10 1:07.462 +0.418 11:53:18.553
1 - 11:54:25.597
12 1:07.090 +0.046 11:55:32.687
13 1:07.317 +0.273 11:56:40.004
(61) Thiago Mendonca
1 1:11.528 +4.632 11:43:10.328
2 1:08.025 +1.129 11:44:18.353
3 1:08.099 +1.203 11:45:26.452
4 1:07.477 +0.581 11:46:33.929
5 1:07.289 +0.393 11:47:41.218
6 1:07.766 +0.870 11:48:48.984
7 1:08.360 +1.464 11:49:57.344
8 1:08.626 +1.730 11:51:05.970
9 1:07.051 +0.155 11:52:13.021
10 1:06.899 +0.003 11:53:19.920
1 11:54:26.816
12 1:07.217 +0.321 11:55:34.033
13 1:07.024 +0.128 11:56:41.057

Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta
(6) Denis Ramos
1 1:14.230 +1.720 11:43:12.855
2 1:13.859 +1.349 11:44:26.714
3 1:13.188 +0.678 11:45:39.902
4 1:13.108 +0.598 11:46:53.010
5 1:12.666 +0.156 11:48:05.676
6 1:13.020 +0.510 11:49:18.696
7 11:50:31.206
8 1:14.060 +1.550 11:51:45.266
9 1:13.004 +0.494 11:52:58.270
10 1:12.658 +0.148 11:54:10.928
11 1:12.913 +0.403 11:55:23.841
12 1:12.619 +0.109 11:56:36.460
(68) Cleiton Neres
1 1:20.782 +4.154 11:43:20.324
2 1:19.072 +2.444 11:44:39.396
3 1:19.055 +2.427 11:45:58.451
4 1:18.334 +1.706 11:47:16.785
5 1:19.316 +2.688 11:48:36.101
6 1:19.049 +2.421 11:49:55.150
7 1:19.143 +2.515 11:51:14.293
8 1:18.271 +1.643 11:52:32.564
9 1:19.925 +3.297 11:53:52.489
10 1:17.986 +1.358 11:55:10.475
1 - 11:56:27.103

Volta Tm

Dif Horado dia

Impresso: 11/5/2017 11:57:31
Crono Oficial Verde Rosso

Licenciado para: Federacao Paulista - FPM

verde
roéso

Orbits 3
www.amb-it.com

www.mylaps.com

Pagina 1/1


http://www.amb-it.com
http://www.mylaps.com

